11 τὰ φαθμότατα, 'ἄ τις τῶν φαθμοτάτων αἴροιτο ἄν?' JACOBS.

13 φάσκοντα. Cf. p. 43B.

14 υπὲρ ήμῶν — αἰσχύνομαι. 'Theaet. 190E αἰσχυνούμην γὰρ ἄν υπὲρ ήμῶν, symp. 183A. leg. VII 819D. v. ad apol. 23E.' STALLB.

16 ἡ εἰσόδος τῆς δίκης. 'Cum causa ἡ δίκη dicatur εἰσιέναι, quidni εἰσόδος dicatur eodem modo?' FISCHER. Recte Schleiermacherus illi εἰσόδω τῆς δίκης suppetias ferre dicit duos qui sequantur similes genetivos ἀγῶν τῆς δίκης — κατάγετως τῆς πράξεως.

δίκης εἰς τὸ δικαστήριον, ὡς εἰσῆλθεν ἔξον μὴ εἰσελθεῖν,  
καὶ αὐτὸς ὁ ἀγὼν τῆς δίκης, ὡς ἐγένετο, καὶ τὸ τελευ-  
ταῖον δὴ τούτι, ὥσπερ κατάγελως τῆς πράξεως, κακίᾳ  
46 τινὶ καὶ ἀνανδρίᾳ τῇ ἡμετέρᾳ διαπεφευγέναι ήμᾶς δοκεῖν,

1 δίκης, εἰς τὸ δικαστήριον ὡς Hoenebeek Hissink. anim. p. 40.  
εἰς τὸ δικαστήριον delet Schleiermacherus. εἰσῆλθεν ΣΠ  
dfA<sup>1</sup> Wlf., εἰσῆλθες\* 5. 3 δὴ] δήπον α<sup>1</sup>. 4 δοκῆ coni.  
Mudgius.

1 εἰς τὸ δικαστήριον. 'Verba  
εἰς τὸ δικαστήριον ne quem  
forte offendat, etiam ubi causa  
ipsa dicitur εἰσιέναι vel εἰσ-  
ερχεῖσθαι, huiusmodi addita-  
mentum non inusitatum est.  
Demosth. adv. Phorm. 18 μελ-  
λούσης τῆς δίκης εἰσιέναι εἰς  
τὸ δικαστήριον. Intellegitur vero  
ἡ εἰσόδος τῆς δίκης, cum ad-  
mittuntur actor et reus ad  
causam apud iudicem agendum.  
v. Schoemann. et Meier. de lite  
Att. p. 705 sqq.' STALLB.

ὡς εἰσῆλθεν 'addita sunt, ut  
mox verba ὡς ἐγένετο.' FISCHER.  
'Phil. 61B τὴν οἰκησιν πρώτον  
ὁρθῶς, ἵνα οἰκεῖ, πνέσθαι' αὐτον.'

JACOBS.

ἔξον μὴ εἰσελθεῖν. 'Respicit  
forsan ad legem a Lysia X 17  
laudatam, nempe δεδίota δίκης  
ἐνεργεῖσαν, nisi malis hoc  
ad Anytum referre, quicquid Liba-  
nus in apol., postquam accusatio-  
nem contra Socratem instituit, in  
gratiā cum eo pactis quibus-  
dam condicionibus redire vole-  
bat.' FORSTER. Cf. prol. ad  
apol. p. 25.

2 αὐτὸς ὁ ἀγὼν τῆς δίκης.  
'Referenda sunt haec verba ad  
contentionem coram indicibus,  
hoc est ad orationes in iudicio  
habitas.' STALLB.

καὶ τὸ τελευταῖον δὴ τούτι.  
Tria enumerantur a Critone,  
quae Socratis amicis opprobrio  
fore videantur: causae initium,  
eius defensio, iudicii exitus. Ad  
ἡ εἰσόδος τῆς δίκης et αὐτὸς ὁ  
ἀγὼν supplendum est ἀνανδρίᾳ

τινὶ τῇ ἡμετέρᾳ πεπρᾶχθαι, contra  
τὸ τελευταῖον δὴ τούτι suum  
habet verbum. Nimis priora  
illa iam minus gravia videntur  
esse Critoni; confecta enim iam  
erant. Sed totius causae exitum  
Crito mutare et potuit et voluit;  
quapropter in hac re explicanda  
et pluribus et gravioribus verbis  
utitur. Potuit enim sic fere  
pergere: καὶ τὸ τελευταῖον δὴ  
τούτι ὥσπερ κατάγελως τῆς  
πράξεως διαπεφευγέναι ήμᾶς.  
Sed quo plenior et gravior  
ficeret oratio, primum non solum  
repetit ἀνανδρίᾳ τῇ ἡμετέρᾳ,  
sed etiam addit κακίᾳ τινὶ,  
deinde verbum δοκεῖν iterum  
ponit vir ille, qui multitudinis  
opinioni plurimum tribuit. Cf.  
ILLRICHIUS p. 43.